
Ujęcie z drona na ulicę dwujezdniową rozdzieloną szerokim pasem zieleni, każda z jezdni biegnąca 

w przeciwnym kierunku ma po dwa pasy ruchu. Z prawej strony widoczna piesza przechodząca 

przez jezdnię w miejscu niedozwolonym. Następnie ta sama piesza pokonuje szeroki pas zieleni 

rozdzielający jezdnię. Z uwagi na przejeżdżające pojazdy piesza oczekuje na możliwość przejścia 

na drugą stronę przez jezdnię w przeciwnym kierunku. Wówczas ostatnim z jadących pojazdów jest 

policyjny radiowóz jadący na sygnałach, który zatrzymuje się przy stojącej kobiecie 

uniemożliwiając jej tym samym przejście. Kolejne ujęcie na prawą jezdnię i jadący autobus 

komunikacji miejskiej oraz wchodzącą na jezdnię w miejscu niedozwolonym i przechodzącą przez 

jezdnię kobietę. Kolejne ujęcie na lewą jezdnię przejeżdżający biały samochód, po przejechaniu 

którego kobieta przechodzi przez jezdnię w miejscu niedozwolonym i wchodzi na szeroki pas 

zieleni rozdzielający jezdnię. Kobieta pokonuje ten pas zieleni po czym przebiega przez jezdnię po 

prawej stronie w miejscu niedozwolonym. Kolejne ujęcie na osobę wchodzącą na jezdnię z pasa 

zieleni i pokonującą jezdnię w miejscu niedozwolonym. Ujęcie z góry z dużej odległości na kolejną 

osobę przechodzącą w miejscu niedozwolonym. Kolejne ujęcia na osoby w analogicznej sytuacji. 

Kolejne ujęcie na kobietę idącą z dzieckiem przechodzących przez jezdnię w miejscu 

niedozwolonym. Zbliżenie na te osoby. Ujęcie z góry z dużej odlegości na dwie kobiety 

przechodzące przez jezdnię w miejscu niedozwolonym. Kolejne ujęcie na osobę przebiegającą 

przez obie jezdnie w miejscu niedozwolonym. Zbliżenie na osobę z plecakiem przebiegającą przez 

obie jezdnie, tuż za przejeżdżającymi samochodami. Zbliżenie na mężczyznę przebiegającego przez 

jezdnię tuż za samochodami. Chwilę później widoczny przejeżdżający autobus komunikacji 

miejskiej. Następnie mężczyzna przebiega przez drugą jezdnię tuż za przejeżdżającymi pojazdami 

w miejscu niedozwolonym. Zbliżenie na jadący ulicą pojazd i wbiegającego tuż za pojazdem na 

jezdnię w miejscu niedozwolonym mężczyznę. Ten sam mężczyzna pokonując szeroki pas zieleni 

wbiega na drugą jezdnię w miejscu niedozwolonym. Ujęcie z góry z dużej odległości i widok na 

mężczyznę z reklamówką, przechodzącego przez jezdnię w miejscu niedozwolonym. Kolejne ujęcie 

analogicznie do poprzedniego z przebiegającą przez jezdnię w miejscu niedozwolonym kobietą. 

Następnie kobieta po pokonaniu szerokiego pasa zieleni przechodzi przez jezdnię w miejscu 

niedozwolonym wsród jadących samochodów.  


